
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'/$ № vS? "с&/СП'р

Иркутск

О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области 
от 12 августа 2024 года № 79-160-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года 
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 11 октября 2024 года: 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа службы по тарифам Иркутской области 
от 12 августа 2024 года № 79-160-ср «Об установлении платы за подключение 
(технологическое присоединение) к системе теплоснабжения ООО «Байкальская 
энергетическая компания» (ИНН 3808229774) на территории города Братска» 
изменение, заменив слова «31 декабря 2024 года» словами «31 декабря 
2025 года».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

А.Р. Халиулин

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

